
Číslo nabídky 2000963929 
5. 11. 2021 
Platnost nabídky do: 5. 12. 2021 

Cenová nabídka 

Merck Life Science spol. s r.o. 
Na Hřebenech 111718/10 
140 00 Praha 4 

Tel. R&A:  
Tel. PS:
http://www.sigmaaldrich.com 

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta 

ústav histologie a embryologie 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 
CZECH REPUBLIC 

Vaše Cena 
Cena/balení Sleva cena/balení celkem DPH DPH 

Katalogové číslo Popis produktu Množství (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) 

1. 86082803-1VL BEWO HUMAN 
CHORIOCARCINOMA 

15 300,00 15,0% 13 005,00 13 005,00 21,00 2,731.05 

Předpokládaná dostupnost 5.11.2021 - Množství 1 

2. F6886-10MG FORSKOLIN FROM COLEUS 1 8 680,00 15,0% 7 378,00 7 378,00 21,00 1,549.38 
FORSKOHLII 
Kontrolovaná látka z hlediska 
legislativy EU/CZ 

Předpokládaná dostupnost 5.11.2021 - Množství 1 

3. 92120308-1VL JEG3 HUMAN CHORIOCARCINOMA 1 19 200,00 15,0% 16 320,00 16 320,00 21,00 3,427.20 

Předpokládaná dostupnost 5.11.2021 - Množství 1 

4. L2630-1 00MG LIPO POL YSACCHARIDES FROM 1 8 800,00 25,0% 6 600,00 6 600,00 21,00 1,386.00 
ESCHERICHIA COL 
Kontrolovaná látka z hlediska 
legislativy EU/CZ 

Předpokládaná dostupnost 5.11.2021 - Množství 1 

5. Z707902-108EA T PP CULTUREPLATES 96-WELL, 1 11 800,00 6,0% 11 092,00 11 092,00 21,00 2,329.32 
FLATBOTTOM 
Kontrolovaná látka z hlediska 
legislativy EU/CZ 

Předpokládaná dostupnost 5.11.2021 - Množství 1 

tí5'o nabfdky 2000963929 

Conlact Rep<esertalivo : Strana 1 z4 



Katalogové číslo Popis produktu 

6. P2FREIGHT Poplatky 

Cena/balení Sleva Vaše cena/balení Cena celkem 
(CZK/Kč) 

DPH 
DPH (%) (CZK/Kč) Množství (CZK/Kč) (%) (CZK/Kč) 

0,00 0,00 

Čfslonabfdky 2000963929 

Contact Repcesentative :

0,00 

Celková cena s DPH (CZK/Kč) 65 817,95 

Strana2 z 4 



Číslo nabídky 2000963929 
5. 11. 2021 
Platnost nabídky do: 5. 12. 2021 

Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta 

Ústav histologie a embryologie 
Hněvotínská 3 
775 15 Olomouc 
CZECH REPUBLIC 

Objednávku s uvedeným číslem nabídky zašlete, prosím, na adresu  nebo objednejte na našem 
e-shopu www.sigmaaldrich.com. 

Kontakt pro dotazy k objednávce: 

Uvedené ceny jsou platné pro množství specifikovaná v nabídce. Při odběru menšího množství si vyhrazujeme právo ceny zvýšit. 

V případě jednorázové objednávky o hodnotě nižší než 7.500 Kč (bez DPH) si vyhrazujeme právo účtovat manipulační poplatek 
(P2FREIGHT) ve výši 300 Kč bez DPH. Pro objednávky o stejné hodnotě zadané přes e-shop bude účtován poplatek ve snížené 
hodnotě 150 Kč bez DPH. 

Položka Poplatky (P2FREIGHT) může v případě některých produktů (ethanol, minerální oleje) kromě poplatku za přepravu 
zahrnovat i spotřební daň. Přesná výše a definice poplatků bude vyčíslena na potvrzení objednávky. 

Bezpečnostní listy (MSDS) v PDF formátu jsou k dispozici na https://www.sigmaaldrich.com/czech-republic.html. 

IČ:45794171 

DIČ: CZ45794171 

2000963929 
Contact Represontative Strana3z4 



VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY - MERCK LIFE SCIENCE SPOL. S R. O. 

Veškeré nákupy produktů nebo služeb na základě této nabídky podléhají Všeobecným prodejním podmínkám společnosti Merck Life Science 
dostupným na 
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/en/life-science/legal/terms-and-conditions 

Číslonabfdky 2000963929 

Contac1 Reprcsen1ative : Strana◄ z◄ 




